
	

 
TARIFS GROUPES 

VISITES COMMENTEES 
 
 

  ANIMATIONS GROUPES SUR RESERVATION 
 A - GROUPES SCOLAIRES (min. 20 élèves)  
 Visite guidée (2 heures)    
      . Prix par élève 4,00 € 
 Atelier pratique (3 heures)   
      . Prix par élève 9,00 € 
 Journée découverte (visite + atelier)   
      . Prix par élève 11,00 € 
 Pack « classe culturelle »   
      . 4 visites guidées de 2h réparties sur l'année 160,00 € 
 B - GROUPES TOUS PUBLICS  
 Visite commentée (1h)   
      . Jusqu'à 20 personnes 75,00 € 
      . Personne supplémentaire 3,00 € 
 Visite commentée (2h)   
      . Jusqu'à 20 personnes 125,00 € 
      . Personne supplémentaire 5,00 € 
 Visite commentée (1/2 journée)   
      . Jusqu'à 20 personnes 160,00 € 
      . Personne supplémentaire 8,00 € 
 Visite commentée (1 journée)   
      . Jusqu'à 20 personnes 300,00 € 
      . Personne supplémentaire 15,00 € 
 Atelier du patrimoine (2h)   
      . Jusqu'à 20 personnes 160,00 € 
      . Personne supplémentaire 8,00 € 
 

C - PUBLIC DU CHAMP SOCIAL * 
* Réseaux	d’éducation	populaire,	ONG,	associations	de	lutte	contre	l’exclusion	et	la	précarité,	centres	sociaux,	missions	
locales	pour	l’emploi,	ateliers	d’apprentissage	du	français,	services	de	protection	judiciaire	de	la	jeunesse,	associations	de	
locataires,	services	d’accompagnements	de	migrants,	équipes	de	développement	local	 

 

 Visite ou animation d'une heure   
      . Prix par groupe 15,00 € 
 Visite ou animation de deux heures   
      . Prix par groupe 30,00 € 
  

 

 

 

 

	

 

 

 	


